
Impression du 05/04/2007 à 16:09:47 

Finales Individuelles 

Messieurs TC 

31  Rang  Licence  Nom, prénom  Club  Clst Catégorie  Pts Clst 

1  549978  NOVIANT Joffrey  LUNEVILLE A.L.T  1,954  25 Moins de 21 ans 

2  54467  REMLE Sébastien  DOMBASLE STT  1,922  25 Moins de 40 ans 

3  549401  BOUCTOT Thomas  HEILLECOURT LOI  1,765  30 Moins de 40 ans 

3  5415080  BRICARD Manuel  HEILLECOURT LOI  1,611  35 Moins de 40 ans 

5  5411976  SCHLETZER Guillaume  NANCY S.L.U.C.  1,573  40 Moins de 17 ans 

5  54661  BESOZZI Jean luc  NEUVES MAISONS  1,861  25 Moins de 50 ans 

5  5412883  CARTON Nicolas  NEUVES MAISONS  1,548  40 Moins de 16 ans 

5  081218  TREVET Eric  HERSERANGE ASTT  1,665  35 Moins de 40 ans 

9  5411475  VIRY Franck  NEUVES MAISONS  1,828  25 Moins de 50 ans 

9  578422  NOMINE Benoît  NANCY S.L.U.C.  2,050  25 Moins de 19 ans 

9  5713554  POINSIGNON Philippe  VILLERS LES NAN  1,788  30 Moins de 40 ans 

9  5716300  VAUTHIER Julien  DOMBASLE STT  1,537  40 Moins de 40 ans 

9  54187  MEYER Christian  SEICHAMPS E.P.  1,430  45 Moins de 40 ans 

9  54442  HUSSON Thierry  DOMBASLE STT  1,804  25 Moins de 50 ans 

9  746246  MALHERBE Patrice  DOMBASLE STT  1,790  30 Moins de 60 ans 

9  5411831  DUCHENE Joffrey  BLENOD C.O.  1,487  45 Moins de 21 ans 

17  5413807  DAIRE Maxime  LONGUYON E.S.L.  1,579  40 Moins de 40 ans 

17  546263  LANGARD Benjamin  TOUL Amicale La  1,550  40 Moins de 40 ans 

17  5419347  LAHBIB Fabrice  TOUL Amicale La  1,698  35 Moins de 50 ans 

17  549650  BEAUGNON Thomas  HEILLECOURT LOI  1,533  40 Moins de 40 ans 

17  5416370  CARICHON Silvère  TOUL Amicale La  1,423  45 Moins de 40 ans 

17  548811  LABRUYERE Guy  TOUL Amicale La  1,469  45 Moins de 40 ans 

23  5412564  GUIRAUD Anthony  SEICHAMPS E.P.  1,600  35 Moins de 21 ans 

23  541669  THOMASSIN Stéphane  DOMBASLE STT  1,746  30 Moins de 40 ans 

23  548807  CHRISTAL Régis  HEILLECOURT LOI  1,582  40 Moins de 40 ans 

23  5417882  BRIGNATZ Richard  TOUL Amicale La  1,512  40 Moins de 40 ans 

23  5418027  MOIGNAU Pascal  TOUL Amicale La  1,621  35 Moins de 40 ans 

23  5417994  LEONI Philippe  NANCY SAINT EPV  1,445  45 Moins de 40 ans 

23  889758  THOMAS Jean christophe  NANCY SAINT EPV  1,495  45 Moins de 40 ans 

23  5415078  BOURRIER Tony  NEUVES MAISONS  1,498  45 Moins de 40 ans 

23  5418029  KRZEPICKI Didier  TOUL Amicale La  1,673  35 Moins de 50 ans 
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1/16ème de Finale  1/8ème de Finale  1/4 de Finale  1/2  Finale  Finale 

1  ##  NOMINE  Benoît 
2050 pts ­ NANCY S.L.U.C.  1 

1  Table  ##  NOMINE  Benoît 
2050 pts ­ NANCY S.L.U.C.  Date 

32  1 
17  Table  ##  SCHLETZER  Guil laume  EPREUVE : 

17  71  LABRUYERE  Guy  1573 pts ­ NANCY S.L.U.C. 
1469 pts ­ TOUL Amicale La  TABLEAU : 

2  Table  ##  SCHLETZER  Guil laume 
16  1573 pts ­ NANCY S.L.U.C. 

16  ##  SCHLETZER  Guil laume  1 
1573 pts ­ NANCY S.L.U.C.  25  Table  14  BRICARD  Manuel 

9  14  BRICARD  Manuel  1611 pts ­ HEILLECOURT LOI 
1611 pts ­ HEILLECOURT LOI  9 

3  Table  14  BRICARD  Manuel 
1611 pts ­ HEILLECOURT LOI 

24 
18  Table  14  BRICARD  Manuel 

25  8  1611 pts ­ HEILLECOURT LOI 

4  Table  ##  VIRY  Franck 
8  1828 pts ­ NEUVES MAISONS 

8  ##  VIRY  Franck 
1828 pts ­ NEUVES MAISONS  29  Table  ##  REMLE  Sébastien 

5  ##  VAUTHIER  Julien  1922 pts ­ DOMBASLE STT 
1537 pts ­ DOMBASLE STT  5 

5  Table  ##  VAUTHIER  Julien 
1537 pts ­ DOMBASLE STT 

28  5 
19  Table  ##  TREVET  Eric 

21  ##  TREVET  Eric  1665 pts ­ HERSERANGE ASTT 
1665 pts ­ HERSERANGE ASTT 

6  Table  ##  TREVET  Eric 
12  1665 pts ­ HERSERANGE ASTT 

12  28  DAIRE  Maxime 
1579 pts ­ LONGUYON E.S.L.  26  Table  ##  REMLE  Sébastien 

13  40  DUCHENE  Joffrey  4  1922 pts ­ DOMBASLE STT 
1487 pts ­ BLENOD C.O.  13 

7  Table  40  DUCHENE  Joffrey 
1487 pts ­ BLENOD C.O. 

20  5  BEAUGNON  Thomas 
1533 pts ­ HEILLECOURT LOI  20  Table  ##  REMLE  Sébastien 

29  4  1922 pts ­ DOMBASLE STT 

8  Table  ##  REMLE  Sébastien 
4  1922 pts ­ DOMBASLE STT 

4  ##  REMLE  Sébastien 
1922 pts ­ DOMBASLE STT  31  Table  ##  NOVIANT  Joffrey  1er 

3  9  BESOZZI  Jean luc  1954 pts ­ LUNEVILLE A.L.T 
1861 pts ­ NEUVES MAISONS  3 

9  Table  9  BESOZZI  Jean luc 
1861 pts ­ NEUVES MAISONS 

30  3 
21  Table  9  BESOZZI  Jean luc 

19  96  MEYER  Christian  1861 pts ­ NEUVES MAISONS 
1430 pts ­ SEICHAMPS E.P. 

10  Table  96  MEYER  Christian 
14  1430 pts ­ SEICHAMPS E.P. 

14  17  CARICHON  Silvère  3 
1423 pts ­ TOUL Amicale La  27  Table  12  BOUCTOT  Thomas 

11  12  BOUCTOT  Thomas  1765 pts ­ HEILLECOURT LOI 
11 

11  Table  12  BOUCTOT  Thomas 
1765 pts ­ HEILLECOURT LOI 

22  73  LAHBIB  Fabrice 
1698 pts ­ TOUL Amicale La  22  Table  12  BOUCTOT  Thomas 

27  6  1765 pts ­ HEILLECOURT LOI 

12  Table  88  MALHERBE  Patrice 
6  1790 pts ­ DOMBASLE STT 

6  88  MALHERBE  Patrice 
1790 pts ­ DOMBASLE STT  30  Table  ##  NOVIANT  Joffrey 

7  60  HUSSON  Thierry  2  1954 pts ­ LUNEVILLE A.L.T 

1804 pts ­ DOMBASLE STT  7 
13  Table  60  HUSSON  Thierry 

1804 pts ­ DOMBASLE STT 

26  7 
23  Table  18  CARTON  Nicolas 

23  1548 pts ­ NEUVES MAISONS 

14  Table  18  CARTON  Nicolas 
10  1548 pts ­ NEUVES MAISONS 

10  18  CARTON  Nicolas 
1548 pts ­ NEUVES MAISONS  28  Table  ##  NOVIANT  Joffrey 

15  74  LANGARD  Benjamin  2  1954 pts ­ LUNEVILLE A.L.T 

1550 pts ­ TOUL Amicale La  15 
15  Table  ##  POINSIGNON  Phil ippe 

1788 pts ­ VILLERS LES NAN 

18  ##  POINSIGNON  Phil ippe 
1788 pts ­ VILLERS LES NAN  24  Table  ##  NOVIANT  Joffrey 

31  2  1954 pts ­ LUNEVILLE A.L.T 

16  Table  ##  NOVIANT  Joffrey 
2  1954 pts ­ LUNEVILLE A.L.T 

2  ##  NOVIANT  Joffrey 
1954 pts ­ LUNEVILLE A.L.T 

1765 pts ­ HEILLECOURT LOI 

1 April 2007 

Finales Individuel les 

Messieurs TC 
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Finales Individuelles 
Messieurs TC 

Impression du 05/04/2007 à 16:09:28 

Clst Poule  Nom  Dossard  N°Licence  Clst  Points  N° Club  Club  Cat. 

Poule 1  Heure :  Table : 

1er.  NOMINE Benoît  104  578422  2,050  15540043  NANCY S.L.U.C.  ­19 25 

2ème.  CARICHON Silvère  17  5416370  1,423  15540046  TOUL Amicale La  ­40 45 

Poule 2  Heure :  Table : 

1er.  NOVIANT Joffrey  105  549978  1,954  15540021  LUNEVILLE A.L.T  ­21 25 

2ème.  LABRUYERE Guy  71  548811  1,469  15540046  TOUL Amicale La  ­40 45 

Poule 3  Heure :  Table : 

1er.  BESOZZI Jean luc  9  54661  1,861  15540032  NEUVES MAISONS  ­50 25 

2ème.  DAIRE Maxime  28  5413807  1,579  15540019  LONGUYON E.S.L.  ­40 40 

3ème.  BRIGNATZ Richard  15  5417882  1,512  15540046  TOUL Amicale La  ­40 40 

Poule 4  Heure :  Table : 

1er.  REMLE Sébastien  122  54467  1,922  15540020  DOMBASLE STT  ­40 25 

2ème.  LANGARD Benjamin  74  546263  1,550  15540046  TOUL Amicale La  ­40 40 

3ème.  CHRISTAL Régis  22  548807  1,582  15540056  HEILLECOURT LOI  ­40 40 

Poule 5  Heure :  Table : 

1er.  VAUTHIER Julien  143  5716300  1,537  15540020  DOMBASLE STT  ­40 40 

2ème.  POINSIGNON Philippe  119  5713554  1,788  15540040  VILLERS LES NAN  ­40 30 

3ème.  BOURRIER Tony  13  5415078  1,498  15540032  NEUVES MAISONS  ­40 45 

Poule 6  Heure :  Table : 

1er.  MALHERBE Patrice  88  746246  1,790  15540020  DOMBASLE STT  ­60 30 

2ème.  SCHLETZER Guillaume  128  5411976  1,573  15540043  NANCY S.L.U.C.  ­17 40 

3ème.  THOMAS Jean christophe  138  889758  1,495  15540022  NANCY SAINT EPV  ­40 45 

Poule 7  Heure :  Table : 

1er.  HUSSON Thierry  60  54442  1,804  15540020  DOMBASLE STT  ­50 25 

2ème.  BEAUGNON Thomas  5  549650  1,533  15540056  HEILLECOURT LOI  ­40 40 

3ème.  GUIRAUD Anthony  52  5412564  1,600  15540076  SEICHAMPS E.P.  ­21 35 

Poule 8  Heure :  Table : 

1er.  VIRY Franck  146  5411475  1,828  15540032  NEUVES MAISONS  ­50 25 

2ème.  LAHBIB Fabrice  73  5419347  1,698  15540046  TOUL Amicale La  ­50 35 

3ème.  LEONI Philippe  84  5417994  1,445  15540022  NANCY SAINT EPV  ­40 45 

Poule 9  Heure :  Table : 

1er.  BRICARD Manuel  14  5415080  1,611  15540056  HEILLECOURT LOI  ­40 35 

2ème.  MEYER Christian  96  54187  1,430  15540076  SEICHAMPS E.P.  ­40 45 

3ème.  THOMASSIN Stéphane  139  541669  1,746  15540020  DOMBASLE STT  ­40 30 
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Finales Individuelles 
Messieurs TC 

Impression du 05/04/2007 à 16:09:28 

Clst Poule  Nom  Dossard  N°Licence  Clst  Points  N° Club  Club  Cat. 

Poule 10  Heure :  Table : 

1er.  CARTON Nicolas  18  5412883  1,548  15540032  NEUVES MAISONS  ­16 40 

2ème.  TREVET Eric  141  081218  1,665  15540014  HERSERANGE ASTT  ­40 35 

3ème.  KRZEPICKI Didier  68  5418029  1,673  15540046  TOUL Amicale La  ­50 35 

Poule 11  Heure :  Table : 

1er.  BOUCTOT Thomas  12  549401  1,765  15540056  HEILLECOURT LOI  ­40 30 

2ème.  DUCHENE Joffrey  40  5411831  1,487  15540080  BLENOD C.O.  ­21 45 

3ème.  MOIGNAU Pascal  98  5418027  1,621  15540046  TOUL Amicale La  ­40 35 

31 Nombre des joueurs dans les poules : 
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